CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 237 12015

Súmula: 	"Solicito 	providências 	do

Executivo, junto à Secretaria de

lnfraestrutura e Serviços Urbano aos

cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage

Xavier, para que faça o serviço

Carpinagem e Roçagem, sito a

Avenida Carolina de Abreu Paulino, altura

do n° 312 —Vila São Francisco."

ITAPEV
CÂM ARA

TCAMINHE SE

iEV 	 -----

P r es i

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Engenheiro Jaci

Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de lnfraestrutura e

Serviços Urbanos aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage Xavier, para

que faça o serviço Carpinagem e Roçagem, sito a Avenida Carolina de

Abreu Paulino, altura do n° 312 - Vila São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A presente solicitação do referido deve-se ao fato de efetuar o
serviço Carpinagem e Roçagem na Avenida Carolina de Abreu Paulino, tal
feito seria de grande benfeitoria, pois as árvores e outras plantas estão
tomando à calçada e com so prejudicando as pessoas que passa
naquele local.

Sala das Sssões, Benvindo Moeira Nery, 26 de janeiro de 2015.

M~CIPA ~ 	 PAUL 	G RIO DE ALMEIDA
P ROTOCOLCI

4OG F

VER A' QC,AMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
JÁ  2015

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141~4472 - www.ca,naraitapevi.sp.gov. br

k'J3 23 -

II

-

1 	 -
- 	 ______

•FJ

4

4

rj

k